Заседание Комиссии от 28.08.2020 № 4
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уведомления сотрудника А. о возникновении личной заинтересованности при осуществлении контрольно-надзорных мероприятий за строительством объекта, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Рассмотрение уведомления сотрудника У. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
3. Рассмотрение уведомления сотрудника Р. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1 Признать, что при исполнении сотрудником А должностных обязанностей по осуществлению контрольно-надзорных мероприятий за строительством объекта, конфликта интересов не возникает.

2. В связи с отсутствием конфликта интересов рекомендовать руководителю Агентства согласовать уведомления сотрудников У. и Р.о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.